

LAVORI DI COSTRUZIONE DI BACINO IN CEMENTO ARMATO

Ricompilazione del computo	Importo complessivo dei lavori	€ 245.120,82	
Voci computo metrico	Voci cronoprogramma		
1	N.01 Opere di scavo	€ 44.352,00 MD	8% € 3.548,16
2+3+4	N.02 Opere in c.a. fondazione	€ 93.891,30 MD	32% € 30.045,22
5+6+7	N.03 Opere in c.a. murature in elevazione	€ 55.184,72 MD	45% € 24.833,12
9	N.04 Opere d'impermeabilizzazione	€ 40.600,00 MD	22% € 8.932,00
8+10	N.05 Opere di drenaggio e reinterro	€ 11.092,80 MD	22% € 2.440,42
	TOTALI	€ 245.120,82 MD TOT.	€ 69.798,92
	Der. Uomini Giorno 353		
	Costo giornaliero MD € 197,68		24,71 Costo orario MD operaio qualificato Listino CCIAA di Milano

Determinazione delle settimane lavorative

N.ordine	U-G	Add.xSq.	Giornate lav.	Sett.
N.01	18	2	9	2
N.02	152	4	38	8
N.03	126	4	31	6
N.04	45	2	23	5
N.05	12	2	6	1
Tot. U-G	353		107	21